
Rangliste Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,03 m/s Anz. Hindernisse:

182

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 360

90

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,005,71 v46 31 Agility Nordspetzt 31,88

Cloe Border Collie 0 0,000Van Cleef Peter 0,005,47 v41 22 KC Canida Venlo 33,29

Xahna Langhaar 0 0,00904 0Bormann Corinne 0,004,93 v53 33 AS Grosbous 36,93

Ilara Bearded Collie * 0 0,000Nosbusch Nadine 0,003,09 v6 14 AS Grosbous 58,90

Geisha Groenendael 1 5,00898 0Gaspar Romain 0,005,39 v54 35 Agility Nordspetzt 33,77

Line Border Collie 1 5,001167 0Baert Stéphane 0,004,10 v36 26 ACR Dif ferdange 44,43

Mira Labrador * 1 5,001101 0Kieffer Lisa 0,003,78 v39 27 AD Kehlen 48,12

Jay Border Collie 1 10,001061 1Steils Cindy 0,005,04 sg52 38 Agility Nordspetzt 36,10

Joy Mini Aussie 1 10,001074 1Breininger Sandra 0,004,90 sg47 39 HSV Bettembourg 37,13

Stella Australian 2 10,00989 0Reding Steff i 0,004,36 sg51 310 HSV Sauerdall 41,70

Feeby Border Collie 1 10,001177 1Back Jil 0,003,42 sg34 211 ACR Dif ferdange 53,19

Callagun Kelpie * 2 10,001175 0Bormann Corinne 0,003,26 sg10 112 AS Grosbous 55,90

Lotte Mix 0 12,172Kokot Irena 2,172,93 sg14 113 Agility Factory 62,17

Takoda Aussie 2 15,001Cerda-Callego Nastasia 0,004,88 sg5 114 Agility Factory 37,27

Soraya Border Collie 2 15,001Cerda-Callego Nastasia 0,004,65 sg22 115 Agility Factory 39,11

Levi Border Mix 1 15,002Jagt Ron 0,004,49 sg1 116 Agility Factory 40,56

Qiu Kelpie * 1 15,002Now ak Sam 0,004,10 sg17 117 AS Grosbous 44,36

King Australien 0 0,001241 0Lucas Tania 0,000,00 dis2 1888 Wild Dogs 0,00

Yuma Labrador * 0 0,001240 0Zimmer Jessica 0,000,00 dis3 1888 Wild Dogs 0,00

Nando Border Collie 0 0,001269 0Kurtzen Paul 0,000,00 dis4 1888 AT Suessem 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 dis7 1888 AD Kehlen 0,00

Bella Aussie 0 0,000Thönnihsen Yvonne 0,000,00 dis8 1888 Agility Factory 0,00

Balou Border Collie 0 0,000Richter Frank 0,000,00 dis9 1888 Agility Factory 0,00

Sw eep Border Collie 0 0,00722 0Servais Louis 0,000,00 dis11 1888 Individuel 0,00

Cooper Kelpie * 0 0,001210 0Grethen Claude 0,000,00 dis12 1888 AS Grosbous 0,00

Brow nie Australian 0 0,000Reding Pit 0,000,00 dis13 1888 HSV Sauerdall 0,00

Paika Nova Scotia 0 0,001306 0Bormann Corinne 0,000,00 dis15 1888 AS Grosbous 0,00

Milldan Kleiner 0 0,000Dijkstra Lobke 0,000,00 dis16 1888 Agility Factory 0,00

Squeeze Border Collie 0 0,001292 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis19 1888 Agility Nordspetzt 0,00

Koninck Langhaar 0 0,001220 0Noé Romaine 0,000,00 dis20 1888 AS Grosbous 0,00

Lizzy Border Collie 0 0,000Van Cleef Peter 0,000,00 dis32 2888 KC Canida Venlo 0,00

Daja Deutsche 0 0,001299 0Bock Kett 0,000,00 dis33 2888 AT Suessem 0,00

Polli Labrador X 0 0,001104 0Grethen Claude 0,000,00 dis35 2888 AS Grosbous 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis38 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Lexi Kromfohrländer 0 0,001159 0Warling Luc 0,000,00 dis40 2888 AD Kehlen 0,00

Kyda Border Collie 0 0,001212 0Steils Cindy 0,000,00 dis45 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Isy Border Collie 0 0,001060 0Meyer Elsy 0,000,00 dis49 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Cara Australian 0 0,00928 0Kurtzen Malou 0,000,00 dis50 3888 AT Suessem 0,00

Kiss Border Collie 0 0,001300 0Schw inninger Laurent 0,000,00 ns18 1999 HSV Bettembourg 0,00

Cleo Labrador * 0 0,000Dickmeis Karina 0,000,00 ns21 1999 Agility Factory 0,00

Shelby Australian 0 0,001109 0Barnich Noémie 0,000,00 ns37 2999 HSV Sauerdall 0,00

Ellex Schnauzer 0 0,00866 0Clees Erny 0,000,00 ns48 3999 Agility Chaos 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 38

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (10,53%)

21 (55,26%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

10 (26,32%)

7 (18,42%) Schnellste Zeit: 31,88 sec

5,71 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,03 m/s Anz. Hindernisse:

182

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 360

90

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,004,51 v104 31 Agility Nordspetzt 40,37

Mika Jack Russell 0 0,001045 0Hengel Martine 0,003,87 v100 32 ACR Dif ferdange 46,98

Indigo Sheltie 0 0,001165 0Winandy Carole 0,003,82 v90 23 AT Suessem 47,60

Tayma Sheltie 1 5,001314 0Lessure Guy 0,004,39 v89 24 One Team - 41,43

Nora Mix 1 5,001209 0Bäckman Anna 0,003,90 v106 35 HF Péiteng 46,65

Ava Boston Terr. 0 7,471226 1Minelli Maurizio 2,472,91 sg96 26 AD Kehlen 62,47

Zeus Jack Russel 1 10,001028 1Wagner Jill 0,004,24 sg82 17 Wild Dogs 42,97

Speed Sheltie 1 10,00848 1Winandy Carole 0,003,46 sg101 38 AT Suessem 52,62

Dream Sheltie 1 10,001091 1Winandy Carole 0,003,46 sg110 38 AT Suessem 52,62

Darah Papillon 0 0,001278 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis80 1888 AT Suessem 0,00

Lucky Terrier Mix 0 0,001127 0Jado Annick 0,000,00 dis81 1888 Agility Nordspetzt 0,00

Rudi Cavalier King 0 0,001284 0Gomes Marco 0,000,00 dis83 1888 Jump & Run Dogs 0,00

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis91 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Cleo Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,000,00 dis92 2888 HSV Sauerdall 0,00

Jess Jack Russel 0 0,001257 0Jadot Camille 0,000,00 dis94 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Kiw i Shetland 0 0,000Winandy Carole 0,000,00 dis97 2888 AT Suessem 0,00

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,000,00 dis105 3888 One Team - 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis107 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis108 3888 HSV Sauerdall 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 dis109 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Illy Jack Russel 0 0,001142 0Gérard Laëtitia 0,000,00 ns93 2999 HF Péiteng 0,00

Chérie Border Terrier 0 0,001163 0De Ryck France 0,000,00 ns95 2999 AS Grosbous 0,00

Livi Zw ergschnauzer 0 0,00865 0Clees Erny 0,000,00 ns103 3999 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (15,00%)

11 (55,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (20,00%)

5 (25,00%) Schnellste Zeit: 40,37 sec

4,51 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Open M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,03 m/s

182 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 360

90

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hatchoum Border Terrier 0 0,001046 0De Ryck France 0,004,36 v75 31 AS Grosbous 41,71

Flinn Border Collie 0 5,001270 1Baert Stéphane 0,004,62 v68 22 ACR Dif ferdange 39,43

Reese Sheltie 1 5,001258 0Hoffmann Raymond 0,004,45 v65 23 Wild Dogs 40,90

Jo Sheltie 0 5,001Achen Bernard 0,003,94 v60 14 AS Grosbous 46,22

Naidoo Sheltie 1 10,001192 1Bertemes Sylvie 0,004,67 sg70 25 HSV Sauerdall 38,94

Ioko Schnauzer 0 10,002Clees Erny 0,004,17 sg69 26 Agility Chaos 43,65

Loe Puggle 1 10,001103 1Grethen Claude 0,003,39 sg67 27 AS Grosbous 53,63

Yuna Berger des 1 10,00982 1Achen Bernard 0,003,34 sg78 38 AS Grosbous 54,52

X Sheltie 1 39,031239 2Hoffmann Tania 24,032,17 nk63 1777 Wild Dogs 84,03

Bilbo Sheltie 0 0,000Gruenert Jeanette 0,000,00 dis61 1888 HSV Bettembourg 0,00

Jools Sheltie 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis62 1888 AT Suessem 0,00

Quick Sheltie 0 0,001068 0Hoffmann Tania 0,000,00 dis66 2888 Wild Dogs 0,00

Bo Kleinpudel 0 0,001290 0Meyer Elsy 0,000,00 dis76 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Flo Sheltie 0 0,00975 0Moray Sylviane 0,000,00 dis77 3888 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (35,71%)

1 (7,14%)

0 (0,00%)

4 (28,57%)

4 (28,57%) Schnellste Zeit: 38,94 sec

4,67 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,23 m/s

200 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Nando Border Collie 0 0,001269 0Kurtzen Paul 0,005,85 v4 11 AT Suessem 34,16

Sw eep Border Collie 0 0,00722 0Servais Louis 0,005,40 v11 12 Individuel 37,01

Squeeze Border Collie 0 0,001292 0Kiesch Joukje 0,005,21 v19 13 Agility Nordspetzt 38,42

Ilara Bearded Collie * 0 0,000Nosbusch Nadine 0,003,37 v6 14 AS Grosbous 59,33

Lotte Mix 0 0,640Kokot Irena 0,643,19 v14 15 Agility Factory 62,64

Levi Border Mix 0 5,001Jagt Ron 0,004,89 v1 16 Agility Factory 40,94

Paika Nova Scotia 1 10,001306 1Bormann Corinne 0,003,40 sg15 17 AS Grosbous 58,82

Bella Aussie 1 13,971Thönnihsen Yvonne 3,973,03 sg8 18 Agility Factory 65,97

Koninck Langhaar 1 14,481220 0Noé Romaine 9,482,80 sg20 19 AS Grosbous 71,48

Milldan Kleiner 3 15,000Dijkstra Lobke 0,004,76 sg16 110 Agility Factory 41,98

Callagun Kelpie * 2 20,001175 2Bormann Corinne 0,003,76 g10 111 AS Grosbous 53,18

King Australien 0 0,001241 0Lucas Tania 0,000,00 dis2 1888 Wild Dogs 0,00

Yuma Labrador * 0 0,001240 0Zimmer Jessica 0,000,00 dis3 1888 Wild Dogs 0,00

Takoda Aussie 0 0,000Cerda-Callego Nastasia 0,000,00 dis5 1888 Agility Factory 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 dis7 1888 AD Kehlen 0,00

Cooper Kelpie * 0 0,001210 0Grethen Claude 0,000,00 dis12 1888 AS Grosbous 0,00

Brow nie Australian 0 0,000Reding Pit 0,000,00 dis13 1888 HSV Sauerdall 0,00

Soraya Border Collie 0 0,000Cerda-Callego Nastasia 0,000,00 dis22 1888 Agility Factory 0,00

Balou Border Collie 0 0,000Richter Frank 0,000,00 ns9 1999 Agility Factory 0,00

Qiu Kelpie * 0 0,000Now ak Sam 0,000,00 ns17 1999 AS Grosbous 0,00

Kiss Border Collie 0 0,001300 0Schw inninger Laurent 0,000,00 ns18 1999 HSV Bettembourg 0,00

Cleo Labrador * 0 0,000Dickmeis Karina 0,000,00 ns21 1999 Agility Factory 0,00

Anzahl gestartete Team s: 18

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (22,22%)

7 (38,89%)

0 (0,00%)

1 (5,56%)

4 (22,22%)

6 (33,33%) Schnellste Zeit: 34,16 sec

5,85 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,53 m/s

205 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 358

87

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Lizzy Border Collie 0 0,000Van Cleef Peter 0,004,64 v32 21 KC Canida Venlo 44,14

Lexi Kromfohrländer 0 0,001159 0Warling Luc 0,004,01 v40 22 AD Kehlen 51,12

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Lisa 0,003,85 v39 23 AD Kehlen 53,29

Daja Deutsche 1 5,001299 0Bock Kett 0,004,99 v33 24 AT Suessem 41,10

Cloe Border Collie 2 10,000Van Cleef Peter 0,005,57 sg41 25 KC Canida Venlo 36,81

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis34 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Polli Labrador X 0 0,001104 0Grethen Claude 0,000,00 dis35 2888 AS Grosbous 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,000,00 dis36 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis38 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Shelby Australian 0 0,001109 0Barnich Noémie 0,000,00 ns37 2999 HSV Sauerdall 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (11,11%)

4 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 36,81 sec

5,57 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,47 m/s

215 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Kyda Border Collie 0 0,001212 0Steils Cindy 0,004,22 v45 31 Agility Nordspetzt 50,90

Ellex Schnauzer 0 0,00866 0Clees Erny 0,003,86 v48 32 Agility Chaos 55,73

Jay Border Collie 0 5,001061 1Steils Cindy 0,005,04 v52 33 Agility Nordspetzt 42,68

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 dis46 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis47 3888 HSV Bettembourg 0,00

Isy Border Collie 0 0,001060 0Meyer Elsy 0,000,00 dis49 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Stella Australian 0 0,00989 0Reding Steff i 0,000,00 dis51 3888 HSV Sauerdall 0,00

Xahna Langhaar 0 0,00904 0Bormann Corinne 0,000,00 dis53 3888 AS Grosbous 0,00

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,000,00 dis54 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Cara Australian 0 0,00928 0Kurtzen Malou 0,000,00 ns50 3999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (11,11%)

6 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (33,33%) Schnellste Zeit: 42,68 sec

5,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,23 m/s

200 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Darah Papillon 1 5,001278 0Wirtz Gérard 0,004,07 v80 11 AT Suessem 49,10

Rudi Cavalier King 0 6,731284 1Gomes Marco 1,733,14 sg83 12 Jump & Run Dogs 63,73

Lucky Terrier Mix 0 0,001127 0Jado Annick 0,000,00 dis81 1888 Agility Nordspetzt 0,00

Zeus Jack Russel 0 0,001028 0Wagner Jill 0,000,00 dis82 1888 Wild Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 49,10 sec

4,07 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,53 m/s

205 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 358

87

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Tayma Sheltie 0 0,001314 0Lessure Guy 0,004,31 v89 21 One Team - 47,51

Kiw i Shetland 0 0,000Winandy Carole 0,004,23 v97 22 AT Suessem 48,41

Jess Jack Russel 0 0,001257 0Jadot Camille 0,004,14 v94 23 ACR Dif ferdange 49,55

Indigo Sheltie 1 6,061165 0Winandy Carole 1,063,47 sg90 24 AT Suessem 59,06

Ava Boston Terr. 0 9,391226 0Minelli Maurizio 9,393,04 sg96 25 AD Kehlen 67,39

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis91 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Cleo Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,000,00 dis92 2888 HSV Sauerdall 0,00

Illy Jack Russel 0 0,001142 0Gérard Laëtitia 0,000,00 ns93 2999 HF Péiteng 0,00

Chérie Border Terrier 0 0,001163 0De Ryck France 0,000,00 ns95 2999 AS Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (28,57%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 47,51 sec

4,31 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,47 m/s

215 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,004,74 v105 31 One Team - 45,39

Mika Jack Russell 0 0,361045 0Hengel Martine 0,363,45 v100 32 ACR Dif ferdange 62,36

Speed Sheltie 0 2,66848 0Winandy Carole 2,663,33 v101 33 AT Suessem 64,66

Livi Zw ergschnauzer 1 5,00865 0Clees Erny 0,003,65 v103 34 Agility Chaos 58,91

Dream Sheltie 0 7,981091 0Winandy Carole 7,983,07 sg110 35 AT Suessem 69,98

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,000,00 dis104 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis106 3888 HF Péiteng 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis107 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis108 3888 HSV Sauerdall 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 dis109 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (10,00%)

4 (40,00%) Schnellste Zeit: 45,39 sec

4,74 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,23 m/s

200 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jools Sheltie 0 5,001062 1Bauer Léonie 0,003,83 v62 11 AT Suessem 52,24

X Sheltie 2 41,161239 2Hoffmann Tania 21,162,41 nk63 1777 Wild Dogs 83,16

Jo Sheltie 0 0,000Achen Bernard 0,000,00 dis60 1888 AS Grosbous 0,00

Bilbo Sheltie 0 0,000Gruenert Jeanette 0,000,00 dis61 1888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (50,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 52,24 sec

3,83 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,53 m/s

205 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 358

87

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Naidoo Sheltie 1 10,001192 1Bertemes Sylvie 0,004,64 sg70 21 HSV Sauerdall 44,22

Loe Puggle 1 14,401103 0Grethen Claude 9,403,04 sg67 22 AS Grosbous 67,40

Quick Sheltie 1 15,001068 2Hoffmann Tania 0,003,55 sg66 23 Wild Dogs 57,78

Reese Sheltie 0 0,001258 0Hoffmann Raymond 0,000,00 dis65 2888 Wild Dogs 0,00

Flinn Border Collie 0 0,001270 0Baert Stéphane 0,000,00 dis68 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Erny 0,000,00 dis69 2888 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (50,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 44,22 sec

4,64 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,47 m/s

215 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 362

93

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Bo Kleinpudel 0 0,001290 0Meyer Elsy 0,003,67 v76 31 Agility Nordspetzt 58,65

Flo Sheltie 0 8,62975 0Moray Sylviane 8,623,04 sg77 32 HF Péiteng 70,62

Hatchoum Border Terrier 0 0,001046 0De Ryck France 0,000,00 dis75 3888 AS Grosbous 0,00

Yuna Berger des 0 0,00982 0Achen Bernard 0,000,00 dis78 3888 AS Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 58,65 sec

3,67 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,36 m/s

195 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 358

67

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Turbo Australian Kelpie 0 0,00942 0Schiertz Sarah 0,005,11 v117 Oldie1 HSV Wiltz 38,18

Mischi Schnauzer 0 0,00736 0Clees Ginette 0,000,00 dis115 Oldie888 Agility Chaos 0,00

Johnny Aussie 0 0,000Kokot Irena 0,000,00 dis116 Oldie888 Agility Factory 0,00

Indra Australian 0 0,00805 0Kurtzen Malou 0,000,00 dis118 Oldie888 AT Suessem 0,00

Max Zw ergschnauzer 0 0,00920 0Clees Ginette 0,000,00 dis120 Oldie888 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (80,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%) Schnellste Zeit: 38,18 sec

5,11 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,05 m/s

162 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Soraya Border Collie 0 0,000Cerda-Callego Nastasia 0,005,69 v22 11 Agility Factory 28,47

Takoda Aussie 1 5,000Cerda-Callego Nastasia 0,005,05 v5 12 Agility Factory 32,08

Milldan Kleiner 1 5,000Dijkstra Lobke 0,004,53 v16 13 Agility Factory 35,77

King Australien 1 5,001241 0Lucas Tania 0,004,40 v2 14 Wild Dogs 36,86

Ilara Bearded Collie * 0 18,120Nosbusch Nadine 18,122,79 g6 15 AS Grosbous 58,12

Lotte Mix 0 24,321Kokot Irena 19,322,73 g14 16 Agility Factory 59,32

Brow nie Australian 0 25,402Reding Pit 15,402,92 g13 17 HSV Sauerdall 55,40

Levi Border Mix 0 0,000Jagt Ron 0,000,00 dis1 1888 Agility Factory 0,00

Yuma Labrador * 0 0,001240 0Zimmer Jessica 0,000,00 dis3 1888 Wild Dogs 0,00

Nando Border Collie 0 0,001269 0Kurtzen Paul 0,000,00 dis4 1888 AT Suessem 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 dis7 1888 AD Kehlen 0,00

Bella Aussie 0 0,000Thönnihsen Yvonne 0,000,00 dis8 1888 Agility Factory 0,00

Callagun Kelpie * 0 0,001175 0Bormann Corinne 0,000,00 dis10 1888 AS Grosbous 0,00

Sw eep Border Collie 0 0,00722 0Servais Louis 0,000,00 dis11 1888 Individuel 0,00

Cooper Kelpie * 0 0,001210 0Grethen Claude 0,000,00 dis12 1888 AS Grosbous 0,00

Paika Nova Scotia 0 0,001306 0Bormann Corinne 0,000,00 dis15 1888 AS Grosbous 0,00

Squeeze Border Collie 0 0,001292 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis19 1888 Agility Nordspetzt 0,00

Koninck Langhaar 0 0,001220 0Noé Romaine 0,000,00 dis20 1888 AS Grosbous 0,00

Balou Border Collie 0 0,000Richter Frank 0,000,00 ns9 1999 Agility Factory 0,00

Qiu Kelpie * 0 0,000Now ak Sam 0,000,00 ns17 1999 AS Grosbous 0,00

Kiss Border Collie 0 0,001300 0Schw inninger Laurent 0,000,00 ns18 1999 HSV Bettembourg 0,00

Cleo Labrador * 0 0,000Dickmeis Karina 0,000,00 ns21 1999 Agility Factory 0,00

Anzahl gestartete Team s: 18

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (22,22%)

11 (61,11%)

0 (0,00%)

3 (16,67%)

0 (0,00%)

4 (22,22%) Schnellste Zeit: 28,47 sec

5,69 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,50 m/s

180 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Lexi Kromfohrländer 0 23,311159 1Warling Luc 18,313,09 g40 21 AD Kehlen 58,31

Lizzy Border Collie 0 0,001Van Cleef Peter 0,000,00 dis32 2888 KC Canida Venlo 0,00

Daja Deutsche 0 0,001299 0Bock Kett 0,000,00 dis33 2888 AT Suessem 0,00

Polli Labrador X 0 0,001104 0Grethen Claude 0,000,00 dis35 2888 AS Grosbous 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,000,00 dis36 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis38 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Lisa 0,000,00 dis39 2888 AD Kehlen 0,00

Cloe Border Collie 0 0,000Van Cleef Peter 0,000,00 dis41 2888 KC Canida Venlo 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 ns34 2999 ACR Dif ferdange 0,00

Shelby Australian 0 0,001109 0Barnich Noémie 0,000,00 ns37 2999 HSV Sauerdall 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (25,00%)

7 (87,50%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 58,31 sec

3,09 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,72 m/s

186 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 350

75

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,004,46 v47 31 HSV Bettembourg 41,72

Stella Australian 0 0,00989 0Reding Steff i 0,004,18 v51 32 HSV Sauerdall 44,55

Ellex Schnauzer 0 2,46866 0Clees Erny 2,463,55 v48 33 Agility Chaos 52,46

Geisha Groenendael 1 5,00898 0Gaspar Romain 0,004,96 v54 34 Agility Nordspetzt 37,53

Kyda Border Collie 0 10,001212 2Steils Cindy 0,003,82 sg45 35 Agility Nordspetzt 48,75

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 dis46 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 dis52 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Isy Border Collie 0 0,001060 0Meyer Elsy 0,000,00 ns49 3999 Agility Nordspetzt 0,00

Cara Australian 0 0,00928 0Kurtzen Malou 0,000,00 ns50 3999 AT Suessem 0,00

Xahna Langhaar 0 0,00904 0Bormann Corinne 0,000,00 ns53 3999 AS Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (42,86%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 37,53 sec

4,96 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,05 m/s

162 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Zeus Jack Russel 0 0,001028 0Wagner Jill 0,004,62 v82 11 Wild Dogs 35,04

Rudi Cavalier King 0 24,851284 2Gomes Marco 14,852,95 g83 12 Jump & Run Dogs 54,85

Lucky Terrier Mix 0 0,001127 0Jado Annick 0,000,00 dis81 1888 Agility Nordspetzt 0,00

Darah Papillon 0 0,001278 0Wirtz Gérard 0,000,00 ns80 1999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (33,33%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 35,04 sec

4,62 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,50 m/s

180 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jess Jack Russel 0 2,351257 0Jadot Camille 2,354,25 v94 21 ACR Dif ferdange 42,35

Tayma Sheltie 0 7,151314 0Lessure Guy 7,153,82 sg89 22 One Team - 47,15

Indigo Sheltie 0 10,131165 0Winandy Carole 10,133,59 sg90 23 AT Suessem 50,13

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis91 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Cleo Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,000,00 dis92 2888 HSV Sauerdall 0,00

Ava Boston Terr. 0 0,001226 2Minelli Maurizio 0,000,00 dis96 2888 AD Kehlen 0,00

Kiw i Shetland 0 0,000Winandy Carole 0,000,00 dis97 2888 AT Suessem 0,00

Illy Jack Russel 0 0,001142 0Gérard Laëtitia 0,000,00 ns93 2999 HF Péiteng 0,00

Chérie Border Terrier 0 0,001163 0De Ryck France 0,000,00 ns95 2999 AS Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

4 (57,14%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (28,57%)

1 (14,29%) Schnellste Zeit: 42,35 sec

4,25 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,72 m/s

186 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 350

75

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,004,91 v105 31 One Team - 37,91

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,004,06 v108 32 HSV Sauerdall 45,85

Nora Mix 0 0,241209 0Bäckman Anna 0,243,70 v106 33 HF Péiteng 50,24

Mika Jack Russell 0 5,391045 0Hengel Martine 5,393,36 v100 34 ACR Dif ferdange 55,39

Livi Zw ergschnauzer 1 11,54865 0Clees Erny 6,543,29 sg103 35 Agility Chaos 56,54

Dream Sheltie 1 17,941091 0Winandy Carole 12,942,96 g110 36 AT Suessem 62,94

Speed Sheltie 1 18,23848 0Winandy Carole 13,232,94 g101 37 AT Suessem 63,23

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,000,00 dis104 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis107 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 dis109 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (30,00%)

0 (0,00%)

2 (20,00%)

1 (10,00%)

4 (40,00%) Schnellste Zeit: 37,91 sec

4,91 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,05 m/s

162 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jo Sheltie 0 0,000Achen Bernard 0,004,69 v60 11 AS Grosbous 34,51

Bilbo Sheltie 0 0,000Gruenert Jeanette 0,000,00 dis61 1888 HSV Bettembourg 0,00

Jools Sheltie 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis62 1888 AT Suessem 0,00

X Sheltie 0 0,001239 0Hoffmann Tania 0,000,00 ns63 1999 Wild Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (33,33%)

2 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 34,51 sec

4,69 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,50 m/s

180 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Flinn Border Collie 0 0,001270 0Baert Stéphane 0,005,13 v68 21 ACR Dif ferdange 35,06

Loe Puggle 1 18,891103 0Grethen Claude 13,893,34 g67 22 AS Grosbous 53,89

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Erny 0,000,00 dis69 2888 Agility Chaos 0,00

Naidoo Sheltie 0 0,001192 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis70 2888 HSV Sauerdall 0,00

Reese Sheltie 0 0,001258 0Hoffmann Raymond 0,000,00 ns65 2999 Wild Dogs 0,00

Quick Sheltie 0 0,001068 0Hoffmann Tania 0,000,00 ns66 2999 Wild Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (50,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 35,06 sec

5,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 3,72 m/s

186 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 350

75

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Flo Sheltie 0 13,33975 0Moray Sylviane 13,332,94 sg77 31 HF Péiteng 63,33

Hatchoum Border Terrier 0 0,001046 0De Ryck France 0,000,00 ns75 3999 AS Grosbous 0,00

Bo Kleinpudel 0 0,001290 0Meyer Elsy 0,000,00 ns76 3999 Agility Nordspetzt 0,00

Yuna Berger des 0 0,00982 0Achen Bernard 0,000,00 ns78 3999 AS Grosbous 0,00

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (300,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 63,33 sec

2,94 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Oliver Gustke

Geschw .: 4,13 m/s

165 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 1, 2, 340

60

Flutlichtturnier

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Johnny Aussie 0 0,000Kokot Irena 0,004,21 v116 Oldie1 Agility Factory 39,23

Turbo Australian Kelpie 0 0,00942 0Schiertz Sarah 0,000,00 dis117 Oldie888 HSV Wiltz 0,00

Mischi Schnauzer 0 0,00736 0Clees Ginette 0,000,00 ns115 Oldie999 Agility Chaos 0,00

Indra Australian 0 0,00805 0Kurtzen Malou 0,000,00 ns118 Oldie999 AT Suessem 0,00

Max Zw ergschnauzer 0 0,00920 0Clees Ginette 0,000,00 ns120 Oldie999 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (150,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 39,23 sec

4,21 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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